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O 6romxkere cenbekoro okpyra AkkyM Ha 2020-2022 roas

Pemenue JKamaramickoro paiionnoro maciuxarta Keissuiopanackoit obmactu ot 27 nexkabps
2019 roma Ne 51-2. 3apeructpupoBano JlemapraMeHTOM HOCTUUHMH KbI3bUTOPIAUHCKON
obmactu 6 suBaps 2020 roga Ne 7189.

B cootBerctBum ¢ nmynkrom 2 cratbu 75 Konekca Pecriyonuku Kazaxcran ot 4 nexaOps
2008 rona “bromxerHslil kogeke Pecryonuku Kazaxcran” u myHKTOM 2-7 cTtaThu 6 3aKoHa
Pecniy6nuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roga “O MecTHOM TOCy1apCTBEHHOM YIIPABJICHUH
u camoynpasieHuu B Pecniyonnke Kazaxcran” Xanaramickuii paitionnsiii macnuxat PEHINIL:

1. YTBepauth OrokeT cenbckoro okpyra Akkym Ha 2020 — 2022 roasl COTJIaCHO
MIPUIOKEHUAM 1, 2 U 3 K HACTOSIIIEMY PEIIEHUIO COOTBETCTBEHHO, B TOM uuncie Ha 2020 rox B
CIIEYIONTUX 00heMax:

1) moxoaer — 150 530 ThICcAY TEeHTe, B TOM YHUCIIE:

HaJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS — 2 224 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJIEHUS — 67 THICSAY TEHTE;

NOCTYIJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOTO KanuTana — 0;

nocTyrieHus: TpanceptoB — 148 239 Teics4 TeHre;

2) 3arpatel — 151 173,4 Thicsu TeHTe;

3) uncroe 010 KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHBIE KpeauThl — 0;

noramieHue OrHPKETHBIX KpeauToB — 0;

4) canpJ0 10 ornepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npruoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTsa — 0

5) nedurut (mpodurut) O6roKeTa — 0;

6) dbunancupoBanue AeduiuTa (KCIOIB30BaHKe poduimTa) Oromrera— 0;

NOCTYTUIEHUE 3aliMOB — 0

noramieHue 3aiumMoB — 0;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOPKETHBIX CPEACTB — 643,4 ThICsAY TEHTe.

Cuocka. Ilynkr 1 - B penakumu pemenuns JKamaramckoro pailoHHOTO Maciauxara
Kensutopaunckoit oomact ot 20.12.2020 Ne 68-2 (BBoautcs B neiicteue ¢ 01.01.2020).

2. Hacrosiiee pemenue BBOAUTCA B aeuctBue ¢ 1 suBaps 2020 roga v moayiexxuT

opuIMaTbLHOMY OMYOIMKOBAHUIO.

Ilpencenarens ceccun Xanarauickoro

A. MaxaroBa
palfoHHOTO MacIuXaTa

Cekperapp JKanarauickoro M E
. . EcriaroB
paifoHHOrO Macnauxara



[Ipunoxenue 1 x pereHuto
YKanaramckoro paifoHHOTO MaciuxaTa
ot “27” mexabps 2019 roma Ne 51-2

Biomxker cembckoro okpyra Axkym Ha 2020 rog

Caocka. [Ipunoxenue 1 - B pegakuuu pemieHus JKamaramckoro pailOHHOro Maciauxara
Kesutopaunckoit oomact ot 20.12.2020 Ne 68-2 (BBogutcs B neiicteue ¢ 01.01.2020).

Kareropus

Knacc CyMMa,
TTonkmacc TBICSY TCHI'C
HanmenoBanue
Hoxonbt 150 530
Hanorosrie
1 2224
MOCTYTUICHUS
01 ITomoxomuelii Hasor 243
NunuBuayainbHbIi
2 e 243
MOJOXOJHBIM HAJIOT
Hamormn Ha
04 1981
COOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha
1 28
MMYIIIECTBO
3 3eMenbpHbIH HaJIor 187
Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHHIE 1766
cpencTaa
Henanorossie
2 67
MOCTYTIJICHUS
IIpouue
06 HEHAJOTOBEIE 67
TTOCTYTUICHUS
IIpoune
1 HEHAaJOTOBEIC 67
MOCTYTIICHUS
Iloctynnenus ot
3 poAaku ocHOBHOro 0
KaIuTaia
IIponaxa
rOCyIapCTBEHHOTO
HMYyIIEeCTBa
01 J ’ 0
3aKpEIUICHHOTO 32
roCyJIapCTBEHHBIMHU
VUPEKICHUIMU
IIponaxa
rOCYJIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,
1 0



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AZMUHHCTpATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma
01
124
001
032
04
124

3aKpEIUIEHHOr0 3a
roCyJapCTBEHHBIMHU
YUPEKICHUSIMHA

IToctynnenus

148 239
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX

OpTaHOB 148 239
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiioHHOorO (TrOopozaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

148 239

Cymma,
TBICSY TEHTE

HaumenoBanue
3arpaThl 1511734

T'ocynapcTBeHHbIE
yeayru  obmero 36425
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHus, ceja, 36425
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO

OKpyTa
Ycenyru no
o0ecIeYeHUIO

JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropona paifonHoro 32828
3Ha4YCHHS, Cela,
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO
OKpyra

KanuranbHbIe
pacxosl
MOIBEIOMCTBEHHBIX
TOCYIapCTBEHHBIX
YUpPEXKAECHUN U
opraHu3anuit

OO6pa3oBanue 76225

3597

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cella, 76225
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

JomkonbpHOE
BOCIIUTaHHE U
obydyeHue u
opraHuzanus
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07

08

13

004
124

003
124

008

009

011
124

006

124

MEJIHUIMHCKOTO
00CIIy)KUBaHUSA B
OpraHH3anHIX
JIOIIKOJIBHOTO
BOCHUTAHHUS U

76225

00yUeHHUs

CornuainbHas IIOMOILb
A COIHalbHOE 4 503
obecrneuenue

Annapar akuma
ropoja panloOHHOIO
3HayeHus1, ceja, 4503
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Oka3aHue
COLMAILHOM ITOMOIIH

4503
HYKIAIOMAMCS
rpaxraHaM Ha JIOMY

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

X 2188
JIBHOEC XO03sIUCTBO

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 2188
MOCENKa, CEbCKOTO

OKpyra
OcBelienne  yJIHIl

4 754
HACCJIICHHBIX HyHKTOB
Obecneuenue
CaHUTapUUu 420

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JICHEHUEC 1014
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpH3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
HPOCTPAHCTBO

28 402,4

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HauYeHus, cena, 284024
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

oKpyra
[Toanepxka
Iny'ILTypHO-I[OC}’FOBO 28402.4
i paboTel Ha

MECTHOM ypOBHE

[Tpoune 1 000

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HAYCHHA, CeIa, 1000



15

Kareropus

124

Kmacc

040

051

Bromxer cembckoro okpyra AkkyM Ha 2021 rox

MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

Peanusanus
MEpOIpPUATUH IS
pelIeHHus BOIPOCOB
obycTpoiicTBa
HaceJIeHHBIX ITyHKTOB
B pean3anuio Mep
mo coxeiicteuro 1000
SKOHOMUYECKOMY
Pa3BUTHUIO PETHOHOB
B paMKax
IIporpammbl
pa3BUTHA PETHOHOB
1o 2025 roma

TpanchepTs 2430

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHus, cema, 2430
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

IleneBrie TekyLIuE
TpaHchepTs U3
HHMXKECTOSIIETO
OromkeTa Ha
KOMITEHCaI[HIO
MoTeEpsh
BBIIIECTOSAIIETO
Or0/KETa B CBSI3H C
U3MCHCHHUECM
3aKOHOATENbCTBA

2430

Hedumur (mpodumut

) OroKeTa 0

DUHAHCUPOBAHUE
nepunuTa (
UCIIOJIb30BaHUE 0
npopuIuTa)

OrouKeTa

Hcnons3yemsole

OCTaTKH OIOKETHBIX 6434
CpeAcTB

CB0OOIHBIE OCTATKHU
OIOKETHBIX CPECTB

5

[Ipunoxenue 2 K pereHno
Janaramckoro palOHHOTO Maciiuxara OT
27 nexabps 2019 roma Ne 51-2

Cymma,



TTonxnacc

04
1
3
4
2
06
1
3
01
1
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMUHHUCTPATOP OIOKETHBIX TPOTPaMM

HanmenoBanne
Jloxost

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanorm Ha
MMYIIECTBO

3eMeIbHEINH Haaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTIICHAS

IIpouue
HEHAJIOTOBbIE
MTOCTYIUICHUS

IIpoune
HEHAJIO0TOBbIE
MOCTYIUICHUS

Iloctynnenus ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO
KarmuTana

IIpongaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 32
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpeKACHUIMU

IIponaxa
rOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,
3aKpEIICHHOTO 3a
rOoCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEexKACHUIMU

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTel u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpaHchepTsl u3
paiiorHoro (TOpOoma
0061acTHOTO
3HaveHus) OroKera

ThICAY TCHI'C

140 700

2211

2211

28

145

2038

162

162

162

138 327

138 327

138 327

Cymma,



01

04

06

IIporpamma

124
001
032
053
124
004

ThICAY TCHI'C

HanmenoBanne
3arpaThl 140 700

T'ocynapcTBeHHBIE
yecnyru obmero 27 132
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, ceina, 27132
MOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0OecreyeHu o

JESTETFHOCTH aKNMa
ropoga paitonHoro 24082
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

Kanuransasie
pacxo sl
MTOJIBEIOMCTBEHHBIX
TrOCyAapCTBEHHBIX
YUpPEXKACHUN U
opraHuzauui

3000

YnpaBienue
KOMMYHaJbHbIM
HMMYILECTBOM ropojia
palioHHOTO 3HAYCHUS,
cema, IIOCeNKa,
CEJIbCKOTO OKpyTa

Oo6pa3oBanue 77 183

50

Amnmapar akuMma

ropoja paOHHOTO
3HaueHus, cema, 77183
MOCETIKa, CEebCKOTo

OKpyTa

JlomKkoIbpHOE
BOCHUTAHHE U
oOyueHHUe u
OpraHu3anus
MEJIHUIMHCKOTO
00CIIy)KUBaHUSA B
OpraHu3anusax
JIOLIKOJBHOTO
BOCIHTAHUS |
00yUeHHUs

77 183

CoumalibHasi IOMOILb
A CcOIHalbHOE 4 503
obecrneuenue



07

08

13

124

003
124

008

009

011
124

006
124

040

Annapar akuma
ropoja paiionHoro 4503
3HAYeHMs, Ccela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Oka3zanue
COIMAJILHOM ITOMOIIN

4503
HYXK A0 MAMCS
rpaxkIaHaM Ha IOMY

Kununrao-koMMyHa

. 3188
JIBHOE X0351H1CTBO

Amnmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHus, cena, 3188
MOCETIKa, CEebCKOT0

OKpyTa
OcBelienne  yiuiL

Y 754
HAaCEJICHHBIX ITyHKTOB
O6ecneueHue
CaHUTApUHU 420

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3€JICHCHHUE 2014
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpPHU3M 31
MH(pOpPMAIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

26 594

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
3Ha4YeHHUs, ceia, 26594
MOCETIKA, CEeIbCKOT0

OKpyra
ITognepxka
]fyHI)TypHO-JIOCyFOBO 26 594
i paboTbl Ha

MECTHOM ypOBHE

IIpoumne 2100

Annapar akuma

ropojia pakoOHHOTO
3HavyeHus, cena, 2100
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

Peanuzanus
MEPONpUATUH s
peLeHus] BONPOCOB
obycTtpoiicTBa
HaCeNeHHBIX ITyHKTOB
B pealn3aluio Mep

0 COJEHCTBUIO
A 2100



Bromxer cembeckoro okpyra AkkyM Ha 2022 rox

Kareropus

Kmacc

04

06

Ilogknacc

SKOHOMUYECKOMY
Pa3BUTHIO PETHOHOB
B paMKax
IIporpammsl
pa3BUTUA PETHOHOB
10 2025 rona

Hedumur (mpodumut

) OroKETA

DUHAHCUPOBAHUE
nedunuTa
MCITOJIb30BaHUE
npodunura)
OrouKeTa

Hcnonszyemele

0

0

OCTaTK1 6IOZ[)K€THLIX 0

CpeaCTB

CB00OOIHBIE OCTATKH

OIOIKETHBIX CPEACTB

[Ipunokenne 3 K pereHuro

JXanaraiickoro paffOHHOTO Maciuxara ot
27 nexabps 2019 roma Ne 51-2

HanmenoBanne
Joxonpsl
Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHEINH HaIoT

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

Henanorossie
TTOCTYTUICHUS

IIpoune
HEHAJIO0TOBbIE
MOCTYIUICHUS

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
TMOCTYIIJICHU A

Cymma,
TBICSTY TEHTE

141 700

2211

2211

28

145

2038

162

162

162



01

02

OyHKIMOHAIBHAS TPyIIIa

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

01

124

IIporpamma

001

032

[Toctynnenus ot
MPOJAKK OCHOBHOI'O
KamuTana

[Iponaxa
rOCyAapCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,
3aKpEIICHHOTO 3a
TOCYAapCTBCHHBIMU
YIpEeKICHUIMHA

[Iponaxa
roCcy1apCTBEHHOI O
MMYyII€eCcTBa,
3aKpEeIUIEHHOr0 3a
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHos
roCy1apCTBEHHOTO
yIIpaBIICHUS

Tpancheptsr  u3
paiionHoro (roponaa
00JlacTHOTO
3HaueHMs) OroJKeTa

HaumenoBanue
3arpatbt

I'ocynapcrBenHsle
ycIyra o0Iuiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO
3HAYeHHUs, cena,
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

KanuranbHbIC
pacxonsl

I10JIBE IOMCTBEHHBIX
TOCYIapCTBEHHBIX

0

139327

139327

139327

Cymma,

ThICAY TCHI'C

141 700

27132

27132

24 082

3000



04

06

07

053
124

004
124

003
124

008

009

YUpPEXACHUN U
opraHu3anuit

YnpaBnenue
KOMMYHaJbHBIM
HMMYIIECTBOM ropojia
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
cema, IOCeENKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

OO6pa3oBaHue 77 183

Anmapatr akuma

ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cema, 77183
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO

OKpyTa

JlomkonbpHOE
BOCIIUTAHUE |
obydyeHue u
OpraHu3amus
MEIUITHHCKOTO
00CIIy)KUBaHUSA B
OpraHHu3aNHsIX
JOTIKOJIBHOTO

77 183

BOCHUTAHHUS U
o0yueHus

ConuaibHas IIOMOILb
M COIMAJIbHOE 4503
obecrieuenue

Annapar akuma

ropoja paoHHOTO
3HadyeHusa, cema, 4503
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

Oka3anue
COITMAJILHOM ITOMOIIA

4503
HYX IO MAMCS
rpaxkIaHaMm Ha IOMY

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

. 4188
JIBHOE XO35HICTBO

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HauyeHus, cena, 4188
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO

OKpyTa
OcBelienne  yIIuil

Y 754
HACCJIICHHBIX HyHKTOB
O6GecneucHue
CaHUTApPUHU 420

HACCJICHHBIX ITYHKTOB



08

13

011

124

006
124

040
1

Bnaroycrpoiicteo u 3014
O3€NeHEeHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpPHU3M 31
MH(pOpPMaIMOHHOE
MPOCTPAaHCTBO

26 594

Anmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3Ha4YeHHUS, cena, 26594
MOCEJIKA, CEJILCKOTO

OKpyra
ITongnepxka
InyH)TypHO-IlOCyFOBO 26 594
i paboTel Ha

MECTHOM ypOBHE

IIpoune 2100

Annapar akuma

ropoja paoOHHOTO
3HaueHus, ceaa, 2100
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Peanuzanus
MEPOTIPUATHHA ISt
peIIeHus BOIPOCOB
obycTtpoiicTBa
HACEJICHHBIX ITyHKTOB
B pealu3aiuio Mep
nmo coxercreuro 2 100
9KOHOMHUYECKOMY
Pa3BHTHIO PETHOHOB
B paMkax
IIporpammsl
paSBI/ITI/Iﬂ peFI/IOHOB
J0 2025 rona

Hedumur (mpodumut

) OroKETA 0

DUHAHCUPOBAHUE
nepunuTa (
MCIIOJIb30BaHUE 0
npodumnura)

OrouKeTa
Hcnonszyemele
ocraTku Oro/pKeTHbIX 0
CpeACTB

CB00OOIHBIE OCTATKH
OIOIKETHBIX CPEACTB
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